

O B J E D N Á V K A

(Výzva Kupujícího k realizaci nezáručních prací č. 1 v rámci služeb souvisejících s dodávkou)

Číslo Objednávky: 4

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 20001-15937031/0710

Poskytovatel:

INTENS Corporation s.r.o.

se sídlem: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4
IČO: 28435575
DIČ: CZ28435575
bankovní spojení: 589 952 2001/5500

Tato Výzva Kupujícího k realizaci nezáručních prací v rámci služeb souvisejících s dodávkou je uzavírána na základě *Smlouvy o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb* na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „*Upgrade infrastruktury na kooperativním ITS koridoru Mirošovice – Rudná*“ uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 08. 09. 2020, č. smlouvy: 01UT-000004 (dále jen „*Smlouva*“) a zavazuje obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto Výzvou stanovených závazků.

Kontaktní osoba Objednatele: XXXXXXXXXX

Fakturujte: Faktury musí být doručeny na adresu ŘSD ČR, GR – Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, nebo na emailovou adresu posta@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva

Místo poskytování Služeb: Upravuje Smlouva

Dle Smlouvy Vás touto Výzvou vyzýváme k realizaci nezáručních prací č.1:

Poskytovatel zajistí následující nezáruční práce:

- Fyzická kontrola funkčnosti C-ITS jednotky, vč. všech jejích částí a externích zařízení, vyhotovení zápisu o kontrole (vč. práce a dopravy)
- Výměna SIM (vč. práce a dopravy)
- Výměna kombinované antény ve vozidle/mobilním vozíku (vč. nové antény, práce a dopravy)
- Výměna C-ITS jednotky ve vozidle/mobilním vozíku (vč. práce, dopravy a případně dočasného uskladnění)

Termín realizace nezáručných prací: do 7 měsíců od doručení této Výzvy Kupujícího k realizaci nezáručných prací v rámci služeb souvisejících s dodávkou.

Celková hodnota objednávky na dodání Služby v Kč bez DPH: 179 223,00 Kč

Dodávka: Upgrade infrastruktury na kooperativním ITS koridoru Mirošovice – Rudná					
Poř. č.pol.	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA (bez DPH)	
				jednotková	celkem
1	Základní vzdálená kontrola funkčnosti C-ITS jednotky, vyhotovení zápisu o kontrole (vč. práce)	KPL		5 000,00 Kč	0,00 Kč
2	Fyzická kontrola funkčnosti C-ITS jednotky, vč. všech jejích částí a externích zařízení, vyhotovení zápisu o kontrole (vč. práce a dopravy) *	KPL	8	11 587,00 Kč	92 696,00 Kč
3	Výměna SIM (vč. práce a dopravy)	KPL	2	6 587,00 Kč	13 174,00 Kč
4	Výměna antény BT antény na RSU lokalitě (vč. nové antény, práce a dopravy)	KPL		9 056,00 Kč	0,00 Kč
5	Výměna antény WiFi antény na RSU lokalitě (vč. nové antény, práce a dopravy)	KPL		9 056,00 Kč	0,00 Kč
6	Výměna antény ITS-G5 antény na RSU lokalitě (vč. nové antény, práce a dopravy)	KPL		19 056,00 Kč	0,00 Kč
7	Výměna kombinované antény ve vozidle/mobilním vozíku (vč. nové antény, práce a dopravy)	KPL	3	13 867,00 Kč	41 601,00 Kč
8	Výměna C-ITS jednotky na RSU lokalitě (vč. nové jednotky, práce a dopravy)	KPL		85 801,00 Kč	0,00 Kč
9	Výměna BT jednotky na RSU lokalitě (vč. nové jednotky, práce a dopravy)	KPL		8 787,00 Kč	0,00 Kč
10	Výměna WiFi jednotky na RSU lokalitě (vč. nové jednotky, práce a dopravy)	KPL		14 123,00 Kč	0,00 Kč
11	C-ITS jednotka ve vozidle/mobilním vozíku (vč. nové jednotky, práce a dopravy a případně demontáže staré C-ITS jednotky)	KPL		85 801,00 Kč	0,00 Kč
12	Výměna C-ITS jednotky ve vozidle/mobilním vozíku (vč. práce, dopravy a případně dočasného uskladnění)	KPL	3	10 584,00 Kč	31 752,00 Kč
	NEZÁRUČNÍ PRÁCE CELKEM bez DPH				179 223,00 Kč

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Výzvy připojuje Objednatel uznávaný elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze

Datum: 2021.09.22

12:44:46 +02'00'

Za Objednatele: XXXXXXXXXX